КОЛЛЕГИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от « 8 »  мая  2019 г.  №  277-р
г. Кемерово

О внесении изменений в распоряжение Коллегии Администрации

Кемеровской области от 16.02.2017  №66-р «О создании комиссии по

делам несовершеннолетних и защите их прав Кемеровской области»

1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их

прав Кемеровской области, утвержденный распоряжением Коллегии

Администрации Кемеровской области от 16.02.2017 №66-р «О создании

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Кемеровской

области» (в редакции распоряжения Коллегии Администрации Кемеровской

области от 06.02.2018 №32-р, от 07.02.2019 №68-р), изменения, изложив его в

новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию на сайте

«Электронный бюллетень Коллегии Администрации Кемеровской области».

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Губернатора Кемеровской области (по вопросам образования

и науки)  Пахомову Е.А.

4.   Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

  И.о. Губернатора

Кемеровской области                                                                         В.Н. Телегин

consultantplus://offline/ref=31800A674F4C49B36AC9A0760A7D0BB217BC83C7FEE2B62888B60A6FB1502DB770i0J

2

Приложение к

распоряжению Коллегии

Администрации Кемеровской области

       от 8 мая 2019 г. № 277-р

Состав

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Кемеровской области

Пахомова

Елена Алексеевна

- заместитель Губернатора Кемеровской

области (по вопросам образования и науки),

председатель комиссии

Рюмин

Евгений Евгеньевич

- начальник департамента административных

органов Администрации Кемеровской

области, заместитель председателя комиссии

Чепкасов

Артур Владимирович

- начальник департамента образования и

науки Кемеровской области, заместитель

председателя комиссии

Рыжалова

Наталья Владимировна

- главный консультант блока заместителя

Губернатора Кемеровской области (по

вопросам образования и науки),

ответственный секретарь комиссии

Башкирцев

Сергей Васильевич

Бопп

Сергей Вольдемарович

Брежнева

Юлия Юрьевна

-

-

-

заместитель начальника отдела

межведомственного взаимодействия в сфере

профилактики и контроля за легальным

оборотом наркотиков - начальник отделения

организации оперативно-профилактических

операций Управления по контролю за

оборотом наркотиков Главного управления

МВД России по Кемеровской области,

подполковник полиции (по согласованию)

начальник отдела финансирования

социальной сферы главного финансового

управления Кемеровской области

начальник отдела охраны здоровья матери и

ребенка департамента охраны здоровья

населения Кемеровской области

3

Васильева

Ирина Геннадьевна

Ведягин

Денис Юрьевич

Гаврилюк

Юлия Васильевна

-

-

-

временно исполняющая обязанности

заместителя начальника управления

организации деятельности участковых

уполномоченных полиции и подразделений

по делам несовершеннолетних Главного

управления МВД России по Кемеровской

области, подполковник полиции

(по согласованию)

начальник управления организации

деятельности участковых уполномоченных

полиции и подразделений по делам

несовершеннолетних Главного управления

МВД России по Кемеровской области,

подполковник полиции (по согласованию)

заместитель начальника департамента

образования и науки Кемеровской области

по стратегическому развитию

Дмитриева

Ирина Владимировна

- начальник управления по вопросам защиты

семьи и детства департамента образования и

науки Кемеровской области

Канакин

Николай Иванович

- заместитель начальника департамента –

начальник отдела координации органов

военного управления департамента военно-

мобилизационной подготовки

Администрации Кемеровской области

Киприянов

Алексей Николаевич

- начальник отделения по делам

несовершеннолетних Кузбасского

линейного управления МВД России

(по согласованию)

Мишина

Нина Валентиновна

Плешкань

Павел Юрьевич

-

-

начальник управления социального

обслуживания населения департамента

социальной защиты населения Кемеровской

области

заместитель начальника департамента –

начальник управления молодежной

политики департамента молодежной

политики и спорта Кемеровской области

4

Рубцова

Елена Александровна

Тяпкина

Светлана Витальевна

Сидоров

Иван Сергеевич

-

-

-

главный специалист блока заместителя

Губернатора Кемеровской области (по

вопросам образования и науки)

начальник отдела временных работ и

самозанятости департамента труда и

занятости населения Кемеровской области

заместитель руководителя отдела

процессуального контроля следственного

управления Следственного комитета

Российской Федерации по Кемеровской

области (по согласованию)

Сыркашова

Анна Геннадьевна

-

начальник отдела по контролю за

исполнением наказаний, не связанных с

изоляцией осужденных от общества,

ГУФСИН России по Кемеровской области,

полковник внутренней службы

(по согласованию)

Фёдорова

Ирина Фёдоровна

- председатель комитета по вопросам

образования, культуры и национальной

политики Совета народных депутатов

Кемеровской области (по согласованию)

Хижняк

Наталья Леонидовна

- заместитель начальника по

художественному образованию и связям с

общественностью  департамента культуры

и национальной политики Кемеровской

области

Чернов

Александр Леонидович

- настоятель храма Архангела Михаила

города Кемерово, иерей (по согласованию)